



نجمه محمودآبادی

بخش دیالیز- بیمارستان امام رضاح قدیم «ین آخر اهما» نگاه غمگینش هزار حرف برای گفتن دارد اما خسته‌تر از آن است که حرف بزند...

معلم بازنشسته از مشکلات بیماران کلیوی و دیابتی می‌گوید:

بنویسید این بیماری جدی است

گزارش پاسارگاد به مناسبت روز جهانی دیابت



شيفت کار می‌کند. در شيفت صبح امروز ۲۱ بیمار در حال دیالیز هستند و بخش حدود ۱۰۹ بیمار دارد، به غیر از بیماران اورژانسی» این پرستار ادامه می‌دهد: «کثر بیماران دیالیزی این بخش در اثر بیماری دیابت دیالیزی شده‌اند»

بسیار مهم است اگر مردم می‌دانستند این بیماری چقدر سخت و دردناک است شش‌دانگ حواس‌شان را جمع می‌کنند که اولاً مبتلا نشوند و دوماً اگر شدند دیابت‌شان کنترل کنند»

دکتر امین‌نژاد متخصص داخلی در مورد فرآورده‌های گیاهی که باعث کاهش قند خون می‌شوند می‌گوید: «ریحان، دارچین، چای سبز، بلوبری، جنسینگ، پاپونه، هندوانه و بوجول در کاهش قند خون موثرند»

دکتر امین‌نژاد ادامه می‌دهد: «استرس همواره باعث افزایش قند خون می‌شود. پس یک اصل در درمان فرد دیابتی کنترل اضطراب و استرس وی است.» وی در ادامه توصیه می‌کند که تمام افراد بالای ۴۵ سال از نظر دیابت غربالگری شوند

افراد مسن هستند با کاهش سطح هوشیاری و در دهان و تنفس تند تند و در موارد شدید کاهش سطح هوشیاری بروز می‌کند.»

ابراز نگرانی مدیرکل بهزیستی استان کرمان از رشد آمار خودکشی در بعضی از استان‌ها

دانشگاهیان بسیار راهگشا است. مدیرکل بهزیستی استان کرمان به عنوان مشاوران گفت: مشاوران با تجربه و Helpline و Hotline با تشریح نقش کارشناسان آموزش دیده در لحظه با مداخله بهنگام و اثر بخش می‌توانند وقوع خودکشی را به تأخیر انداخته و چه بسا زمینه‌های ایجاد این فکر را از بین ببرند، بنابراین باید دوره‌های آموزشی مرتب و به‌روز برای کارشناسان، مددکاران و روانشناسان برگزار شود.

رویکرد، نظریه و همچنین مدیریت ناصحیح زمینه بروز مسائل اجتماعی به ویژه خودکشی را فراهم می‌کند؛ عنوان کرد، بهزیستی به عنوان متولی مسائل اجتماعی با شناسایی علت‌ها و مداخلات بهنگام از طریق توان علمی کارشناسان این حوزه اقدامات مؤثری را در کاهش این مساله اجتماعی انجام داده است.

نفس به سزایی در کنترل و پیشگیری از این مساله اجتماعی داشته باشند. وی برگزاری دوره‌های آموزشی مداخله در خودکشی را برای آگاهسازی افراد ضروری خواند و افزود، خودکشی و آسیب‌های اجتماعی متعدد معلول علت‌های دیگری می‌باشد که برای پیشگیری و مداخلات بهنگام و مؤثر باید علت‌ها را مورد بررسی و ارزیابی قرار دهیم.

مدیرکل بهزیستی استان کرمان در مقایسه آمار موجود بین ایران و سایر کشورها در بحث خودکشی گفت: گرچه ایران از میانگین دنیا در موضوع خودکشی و سایر مشکلات اجتماعی بالاتر نیست، اما به هر حال وقوع ۱۰ خودکشی در یک مدت زمان کوتاه بیانگر واقعیتی است که باید مورد توجه قرار گیرد و در این توجه استفاده از نظرات کارشناسان و دانشگاهیان بسیار راهگشا است.

فنی خطوط انتقال آب و فاضلاب، نفت و گاز و پتروشیمی، اخذ وام و اعطای نمایندگی، شرکت در مناقصات و مزاییدات دولتی و خصوصی، شرکت در کلیه نمایشگاه‌ها و غرفه‌آرایی. تأمین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت‌ها و موسسات دولتی و خارجی در صورت لزوم، پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی‌ربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی، استان کرمان، شهرستان سیرجان، بخش مرکزی، شهر سیرجان، محله بلوار سردار جنگل، خیابان شهید کلانتری، بن‌بست شهید کلانتری (شهید عباس ضری)، پلاک ۵، طبقه همکف کدپستی ۷۸۱۵۸۳۶۳۶۶

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود فراز صنعت کوثر سمنگان در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۸ به شماره ثبت ۴۷۲۰ به شناسه ملی ۱۴۰۵۸۶۲۷۴۳۳ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: خدمات پیمانکاری در زمینه ساختمان، راه، آب، تاسیسات، تجهیزات و خدمات عمومی، حفاظت الکترونیک و سیستم‌های مدار بسته و الکترونیک (دوربین، درب‌های اتومات، دزدگیر اماکن و خانه هوشمند) خدمات مشاوره‌ای از قبیل مطالعات در مراحل شناسایی توجیه فنی و اقتصادی طرح، تهیه و تنظیم استانداردها، ضوابط و معیارهای فنی و اجرایی، طراحی تفصیلی و اجرایی، برنامه‌ریزی و کنترل پروژه، مهندسی ارزش، خدمات مدیریت و مدیریت طرح، نظارت بر اجرا نصب و بهره‌برداری ساختمان‌های مسکونی، تجاری و اداری، آموزشی خدمات برنامه‌ریزی آموزشی و توسعه منابع انسانی و خدمات کامپیوتری.

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار پاسارگاد جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

خدمات فنی و مهندسی شامل: تعمیر و نگهداری انواع جرثقیل صنعتی، تعمیر و نگهداری سیستم‌های گرمایشی و سرمایشی، تعمیر و نگهداری آسانسورهای خانگی و صنعتی تعمیر و نگهداری پمپ‌های صنعتی. طراحی، ساخت، نصب و نظارت فنی و اجرایی کلیه سیستم‌های تاسیساتی اعم از تاسیسات برقی و مکانیکی ساختمان‌ها و کارخانجات صنعتی و نیروگاه‌ها، تعمیر و نگهداری

آقای مجتبی بدرالدینی با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر استاد رسمی شماره ۹۳ سیرجان مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۲۷ فرعی از ۷۷۹ اصلی واقع در بخش ۳۵ کرمان به نام آقای مجتبی بدرالدینی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابه‌جایی مفقود گردیده، لذا به دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع مردم آگهی می‌شود تا هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار روزنامه گواهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد. در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد. ۱۳۹۸/۰۸/۲۰ انتشار: محمد آرمانپور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی تغییرات شرکت گهر صنعت صالح شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۲۹ و شناسه ملی ۱۴۰۵۷۱۶۷۳۳۷ به استناد صورت‌جلسه هیئت‌مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۸ الف- تعیین سمت مدیران: آقای علی عزت‌آبادی‌پور شماره ملی ۳۰۷۰۵۵۲۵۶۰ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره خانم مریم ایران‌پسند شماره ملی ۲۹۹۲۲۳۷۷۸۷ به سمت رییس هیئت‌مدیره آقای علی‌اکبر شهباش شماره ملی ۳۰۶۰۲۶۸۳۵۵ به سمت نایب‌رییس هیئت‌مدیره

آقای مهدی رضایی‌پور با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر استاد رسمی شماره ۱۵۰ سیرجان مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۴۸۰۳ فرعی از ۲۱۱۲ اصلی واقع در بخش ۳۵ کرمان به نام آقای مهدی رضایی‌پور ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابه‌جایی مفقود گردیده، لذا به دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع مردم آگهی می‌شود تا هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار روزنامه گواهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد. در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد. ۱۳۹۸/۰۸/۲۰ انتشار: محمد آرمانپور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی تغییرات شرکت سمنگان پیشرو شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۳۳ و شناسه ملی ۱۴۰۵۳۸۹۳۱۰ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۳ الف- اعضای هیئت‌مدیره به قرار ذیل برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند: شرکت سازمان عمران کرمان به شناسه ملی ۱۰۵۴۵۰۱۰۰۴۵۰ شرکت نوبل شیشه بین‌الملل به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۱۵۹۶۵ شرکت عمران‌کار سیرجان به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۵۲۰۱۷

Advertisement for 'Hafte Vahdat Grami Bad' (Week of Unity Grami Bad) featuring a large calligraphic title and a list of board members from the Islamic City of Sیرجان.

Advertisement for 'Food out YEK & TAK' (غذای بیرون‌بر) featuring a list of food items and prices, such as 'Cholokbab' for 23,000 and 'Kebab' for 12,000.